
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая региональная 

организация строителей Северного Кавказа»

12.10.2015 г. ‘ г. Ставрополь
ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета партнерства: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 8 членов Совета. 

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета член Совета НП «СРОС СК» Соколов 
Александр Николаевич, обязанности секретаря заседания Совета возложены на 
Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, совет Партнерства
РЕШИЛ:

Принять в члены НП «СРОС СК» общество с ограниченной ответственностью 
«СТРОЙ-КА» Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635824815, ОГРН 
1132651027552) и выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам видов 
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального 
строительства.

Голосование: «за» -  единогласно.

Секретарь заседания Совета


